
INFORMACJA O ZWOLNIENIU W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI WPROWADZONYM NA 
TERENIE MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 

Miasto Jastrzębie-Zdrój podjęło kolejny krok łagodzący negatywne konsekwencje 
ekonomiczne, które dotknęły przedsiębiorców, co do których wydany został ustawowy zakaz 
prowadzenia działalności w związku z epidemią COVID-19.  

Uchwała nr VI.56.2020 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z 30 kwietnia 2020 r. zmieniona uchwałą 
nr VII.66.2020 z 28 maja 2020 r. zwolniła z podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle 
związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców, których dotyczy zakaz 
prowadzenia działalności, związany ze skutkami epidemii COVID-19 wynikający z przepisów 
wprowadzających na terenie RP stan epidemii oraz ograniczenia z nim związane.  

Ponadto w/w uchwała zwolniła z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle 
związane z prowadzeniem działalności przez: 

- organizacje pozarządowe o których mowa w art. 3 ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

- podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie -  

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

Do skorzystania ze zwolnienia z podatku z mocy w/w przepisów wystarczy złożenie korekty 
deklaracji na podatek od nieruchomości oraz oświadczenia przedsiębiorcy stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały - jeśli ze zwolnienia korzysta podatnik będący przedsiębiorcą. W/w dokumenty należy 
złożyć nie później niż do 31.12.2020 r. 

Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości za okres od 01.04.2020 r. do 30.06.2020 r.    
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